
Protokół nr XXXIX/09 
z XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Śmigla,  

odbytej w dniu 28 września  2009 r. o godz. 15.00 w sali sesyjnej Rady,  
w Urzędzie Miejskim Śmigla. 

 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Śmigla, Jan Józefczak, który 
powitał radnych Rady Miejskiej Śmigla. Przewodniczący Rady stwierdził, Ŝe w sesji 
uczestniczy 15 radnych. Kworum pozwala na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
Poinformował, Ŝe sesje nadzwyczajną zwołano na wniosek Burmistrza Śmigla , który 
zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie kompleksowego 
zagospodarowania ścieków w zlewni rzeki Obry – Gmina Śmigiel. 

 
Projekt uchwały omówiła Skarbnik Śmigla , pani Danuta Marciniak wyjaśniając, Ŝe na sesji w 
dniu 24 września została podjęta uchwała w sprawie zaciągnięcia niniejszej poŜyczki, która 
miała być przekazana w dwóch transzach: 500.000 zł. w roku 2009 i kolejne 500.000 zł. w 
roku 2010. Z uwagi na to , Ŝe planowane środki mogą nie spłynąć z Unii Europejskiej w 
wyznaczonym terminie , zachodzi konieczność zaciągnięcia poŜyczki w całości w roku 2009 . 
Pani Skarbnik dodała, Ŝe z Regionalną Izbą Obrachunkową ustaliła, Ŝe uchwałę dostarczy w 
odwrotnym czasie i jeśli dostarczymy potrzebne dokumenty  to juŜ w czwartek poŜyczkę 
otrzymamy, taką informację przekazała jej pani Agnieszka Purczyńska, która wraca z 
Poznania z biura Funduszu. 
Pytań do projektu uchwały nie było, wobec tego Przewodniczący Rady poddał projekt 
uchwały pod głosowanie. 
W głosowaniu udział wzięło 15 radnych, którzy oddali następującą liczbę głosów: 
- „za” – 15 radnych, 
- „przeciw” – 0, 
- „wstrzymało się” – 0. 
Uchwałę  podjęto jednogłośnie. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady  zakończył XXXIX  sesje Rady 
Miejskiej Śmigla o godz. 15.15. 
 
 
 
Protokołowała:       Przewodniczył: 
 
 
Dorota Skorupińska        Jan Józefczak 
 

        Przewodniczący  
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